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Szczęśliwy człowiek, który ufa Panu

13 lutego 2022

Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę przeznaczone na funkcjonowanie naszej parafii,1.
oraz na powstanie nowych kaplic, których projekty można zobaczyć w miejscu, gdzie stała
szopka  bożonarodzeniowa.  Informujemy,  że  zakończyły  się  prace  remontowe  w
pomieszczeniach biura parafialnego i głównego wejścia do domu katechetycznego. Przed nami
remont zakrystii.
Z przeprowadzonej  w ubiegłą niedzielę zbiórki  na misje,  zebraliśmy 3740.zł.  Pieniądze te2.
zostały wpłacone na konto misji Aiquile przy Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Przez  najbliższe  tygodnie  w  naszym  biuletynie  będą  pojawiać  się  informacje  dotyczące3.
wspólnot funkcjonujących w naszej parafii. Jest to okazja, aby odkryć coś dla siebie i podjąć się
głębszej formacji chrześcijańskiej.  Dzisiaj możemy przeczytać o wspólnocie maryjnej Totus
tuus. Zachęcamy do zapoznania się.
Comiesięczna Msza św. w intencji naszej parafialnej CARITAS, podopiecznych, wolontariuszy i4.
darczyńców, w środę o godz. 19:30.
Trwa Rok poświęcony Eucharystii, o którym przypomina nam baner w prezbiterium. W naszej5.
parafii,  w  każdy  czwartek  od  godz.  19-20,  trwa  Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  z
możliwością  skorzystania  z  sakramentu  spowiedzi,  do  którego  szczególnie  zachęcamy
chrzestnych,  narzeczonych  i  tych,  którzy  potrzebują  dłuższej  rozmowy  z  księdzem.
W Kościele katolickim trwa Synod, którego temat brzmi: „Dla Kościoła synodalnego: komunia,6.
uczestnictwo i misja”. W związku z tym zapraszamy wszystkich tworzących naszą parafię na
kolejne spotkanie, w czwartek na godz. 19:00, do kościoła na konferencję, Adorację Pana
Jezusa a potem na mały poczęstunek do domu parafialnego. Więcej o Synodzie na stronie
naszej parafii i w „kąciku synodalnym” zamieszczonym w biuletynie.
Spotkanie z rodzicami kandydatów do bierzmowania odbędzie się 27 lutego, w niedzielę, po7.
wieczornej Mszy św. kościele.
Przy wyjściu z kościoła można wesprzeć Gdańskie Seminarium Duchowne. Jest dzisiaj z nami8.
obecny jej przedstawiciel – nasz kleryk, Szymon Reinke, któremu gratulujemy zdanej sesji
egzaminacyjnej i życzymy owocnego czasu przygotowania do kapłaństwa.
W związku z rozpoczętymi feriami zimowymi, przypominamy rodzicom, że mają prawo, ale i9.
moralny obowiązek domagania się od organizatorów wypoczynku dla dzieci, zapewnienia im
możliwości uczestniczenia w niedzielnej Mszy świętej.  Dzieciom, młodzieży i  nauczycielom
życzymy bezpiecznego i zdrowego odpoczynku.  


